
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2015 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 239 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kańczudze uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu Miasta i Gminy Kańczuga w kwocie 32 548 594,00 zł; z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 32 026 412,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 522 182,00 zł 

2. Określa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Kańczuga w kwocie 32 448 594,00 zł; z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 30 697 284,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 1 751 310,00 zł 

3. Określa się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie: 100 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 100 000,00 zł 

4. Określa się przychody budżetu w kwocie: 1 000 000,00 zł; z tego: 

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 1 000 000,00 zł; 

5. Określa się rozchody budżetu w kwocie: 1 100 000,00 zł; z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 1 100 000,00 zł; 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000 zł; 

z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 1 000 000,00 zł; 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2015 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2015 r.

Poz. 491



2. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej
1) 

środki pochodzące 

z opłat produktowych za opakowania, powiększone o przychody z oprocentowania, przekazywane są 

wojewódzkim funduszom, a następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 

opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych w sprawozdaniach, o których mowa 

w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa w ust. 5. 

3. W myśl art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska, wpływy z tytułu 

opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę 

z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 

ustawy. 

4. W myśl art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

właściciele nieruchomości, o których mowa w art. 6c, są obowiązani ponosić na rzecz gminy, na terenie której 

są położone ich nieruchomości, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gminy są obowiązane 

do zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy oraz na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 42 404,00 zł; z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 42 404,00 zł; 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 150 000,00 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 80 000,00 zł; z tego: 

a) na zarządzanie kryzysowe w kwocie 80 000,00 zł; 

§ 6. Określa się dopłaty dla Zakładu Gospodarki Komunalnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Kańczudze na pokrycie różnicy cen dostarczanej wody i ścieków wprowadzonych do urządzeń 

kanalizacyjnych dla odbiorców grupy taryfowej I w kwocie 113 770,00 zł 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Kańczuga : 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

750 

75011 

 

 

 

 

 

 

75045 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami. 

 

Kwalifikacja wojskowa 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami. 

 

74 778,00 

74 378,00 

74 378,00 

 

74 378,00 

 

 

 

400,00 

400,00 

 

400,00 

 

 

751 

 

75101 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

2 109,00 

 

2 109,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 491



 

 

2010 

i ochrony prawa 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami. 

 

 

2 109,00 

2 109,00 

 

 

852 

85203 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2010 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami. 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na świadczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami. 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami. 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

 

4 278 640,00 

318 240,00 

318 240,00 

 

318 240,00 

 

 

 

3 914 400,00 

 

 

3 914 400,00 

 

3 914 400,00 

 

 

 

17 200,00 

 

 

 

 

17 200,00 

 

17 200,00 

 

 

28 800,00 

28 800,00 

 

28 800,00 

 

  Ogółem dochody: 4 355 527,00 

 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 

 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota 

zł 

750 
75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

74 778,00 
74 378,00 

74 378,00 

 

74 378,00 

74 378,00 

 

56 916,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 491



 

 

 

 

75045 

 

 

 

 

 

 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

 

 

 

3030 

 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Kwalifikacja wojskowa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

5 284,00 

10 678,00 

1 500,00 

 

400,00 

400,00 

 

400,00 

 

400,00 

 

751 
 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

2 109,00 
 

2 109,00 

 

2 109,00 

 

2 109,00 

2 109,00 

 

1 785,00 

280,00 

44,00 

852 
85203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

 

 

3020 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na ZFŚS 

Szkolenia pracowników 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na świadczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 278 640,00 
318 240,00 

318 240,00 

 

318 240,00 

183 300,00 

 

134 500,00 

12 000,00 

26 000,00 

3 600,00 

7 200,00 

 

133 940,00 

 

34 140,00 

19 000,00 

400,00 

69 000,00 

2 400,00 

1 600,00 

1 700,00 

4 900,00 

800,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

3 914 400,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 491



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

4210 

4300 

4410 

4440 

4700 

 

 

 

3020 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na ZFŚS 

Szkolenia pracowników 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

3 914 400,00 

 

 

233 712,00 

222 262,00 

 

79 134,00 

7 200,00 

133 891,00 

2 037,00 

 

11 450,00 

 

2 000,00 

5 700,00 

500,00 

2 750,00 

500,00 

 

3 680 688,00 

 

300,00 

3 680 388,00 

 

17 200,00 

 

 

 

17 200,00 

 

 

17 200,00 

17 200,00 

17 200,00 

 

 

28 800,00 

28 800,00 

 

 

28 800,00 

28 800,00 

 

1 500,00 

300,00 

27 000,00 

  Ogółem wydatki 4 355 527,00 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Kańczuga związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 491



DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

756 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

0480 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

170 000,00 

 

 

170 000,00 

 

170 000,00 

 

170 000,00 

  Ogółem dochody: 170 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 

 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota 

zł 

 

851 

85153 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

 

4210 

4300 

4360 

4430 

4440 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na ZFŚS 

 

2) dotacje na zadania bieżące 

 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

177 400,00 

3 900,00 

3 900,00 

 

3 900,00 

3 900,00 

 

3 900,00 

 

173 500,00 

173 500,00 

 

162 700,00 

70 900,00 

 

12 000,00 

8 300,00 

15 000,00 

600,00 

35 000,00 

 

91 800,00 

 

15 600,00 

70 000,00 

4 000,00 

1 000,00 

1 200,00 

 

8 200,00 

 

8 200,00 

 

 

 

2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 491



 

3030 

 

 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

 

2 600,00 

  Ogółem wydatki: 177 400,00 

2. z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami 

oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej
1);  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło 

Kwota 

zł 

900 

90020 

 

 

 

 

 

 

0400 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłaty produktowej 

500,00 

500,00 

 

500,00 

500,00 

  Ogółem dochody 500,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 

 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota 

zł 

900 

90020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

500,00 

500,00 

 

500,00 

 

500,00 

500,00 

 

500,00 

  Ogółem wydatki: 500,00 

3. z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych ustaw; 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

900 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

20 000,00 

20 000,00 

 

20 000,00 

20 000,00 

  Ogółem dochody: 20 000,00 

 

WYDATKI: 

(finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 

9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska) 

Dział 

Rozdział 

 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota 

zł 

900 

90019 

 

 

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

20 000,00 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 491



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

i kar za korzystanie ze środowiska 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

20 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

  Ogółem wydatki: 20 000,00 

4. z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 

 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

900 

90002 

 

 

 

0490 

0690 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wpływy z różnych opłat 

912 000,00 

 

912 000,00 

907 700,00 

4 300,00 

  Ogółem dochody: 912 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 

 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota 

zł 

 

900 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

 

912 000,00 

912 000,00 

912 000,00 

 

912 000,00 

89 700,00 

 

60 000,00 

5 100,00 

12 000,00 

10 800,00 

1 800,00 

 

822 300,00 

 

4 300,00 

5 000,00 

813 000,00 

  Ogółem wydatki: 912 000,00 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kańczuga do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł; 

§ 10. Ustala się planowane dochody budżetu Miasta i Gminy Kańczuga w układzie dział, rozdział, 

paragraf klasyfikacji budżetowej – jak w tabeli nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 491



§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu Miasta i Gminy Kańczuga w układzie dział, rozdział, 

paragraf klasyfikacji budżetowej – jak w tabeli nr 2. 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta i Gminy Kańczuga, w brzmieniu 

jak załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kańczudze 
 

mgr Dariusz Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 491



Załącznik do Uchwały Nr IV/15/2015 

Rady Miejskiej w Kańczudze 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY KAŃCZUGA 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Biblioteka 

Publiczna Miasta 

i Gminy Kańczuga 

320 000,00 koszy bieżące działalności BPMiG Kańczuga 

Podmiotowa 

Ośrodek Kultury 

Miasta i Gminy 

Kańczuga 

560 000,00 

 

 

Koszty bieżące działalności OKMiG Kańczuga 

Podmiotowa 

Gmina Miejska 

Rzeszów 

8 200,00 Na podstawie porozumienia z Gminą Miejską 

w Rzeszowie – na przyjęcie osób nietrzeźwych 
Celowa 

Izba rolnicza 25 000,00 wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% wpływów 

z podatku rolnego) 

 

Wpłata 

Jednostki 

terenowe Policji 

3 000,00 wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - na zakup 

paliwa dla Komendy Powiatowej Policji 
Wpłata 

 

Gmina Przeworsk 6 000,00 Dotacja celowa na ucznia z terenu Miasta 

i Gminy Kańczuga uczęszczającego do 

Niepublicznego Przedszkola na terenie innej 

Gminy 

Wpłata 

Gmina Zarzecze 2 000,00 Dotacja celowa na ucznia z terenu Miasta 

i Gminy Kańczuga uczęszczającego do 

Niepublicznego Przedszkola na terenie innej 

Gminy (inne formy wychowania przedszkolnego) 

Wpłata 

Starostwo 

Powiatowe 

w Przeworsku 

12 660,00 Dotacja celowa na dofinansowanie projektu 

„Zintegrowany Rozwój Przeworsko-

Dynowskiego Obszaru Wsparcia” 
Wpłata 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 491



 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY KAŃCZUGA 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

 

Kwota 

dotacji 

w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 

dotacji 

Podmiot wybrany 

na podstawie 

złożonych 

wniosków 

320 000,00 na zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta i Gminy Kańczuga, a w szczególności: 

organizacja zajęć sportowych, organizacja zawodów 

i obozów sportowych 

celowa na 

zadania 

zlecone 

 

Parafia Rzymsko -

Katolicka 

w Kańczudze 

40 000,00 

 

na remont zabytkowego kościoła parafialnego 

w Kańczudze 
celowa na 

ochronę 

zabytków 

Parafia Rzymsko -

Katolicka 

w Sieteszy 

20 000,00 

 

na remont zabytkowej kaplicy w Sieteszy celowa na 

ochronę 

zabytków 

 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sieteszy 

150 000,00 na zakup samochodu strażackiego celowa na 

zakup 

samochodu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 491



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 491


		2015-02-27T13:39:05+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




